
Preise Gültig ab 1. Mai 2023

Einzeleintritte Erwachsene
Kinder  

6 – 16 J.
Lernende,  

Studierende
IV-Bezüger:innen

Gruppen ab 10 P. 
Erwachsene

Gruppen ab 10 P. 
Kinder 6 – 16 J.

Bäder 12.– 7.20 9.60 6.70 6.70 4.30

Eisfelder 12.– 7.20 9.60 6.70 6.70 4.30

Kraftraum* oder Groupfitness (inkl. Bäder) 22.– 17.60 12.30 12.30

Saunalandschaft (inkl. Bäder) 35.– 28.– 19.60 19.60

AU DABI-Angebote	 Erwachsene
Kinder ** 

6 – 16 J.
Lernende,  

Studierende
IV-Bezüger:innen Familien***

Gruppen ab 10 P.
Erwachsene

AU DABI-Tagespass 45.– 36.– 25.20 25.20

AU DABI-Saisonabo 185.– 93.– 148.– 118.– 399.–

AU DABI-Jahresabo 599.– 299.– 479.– 383.– 1290.–

Inbegriffen: Alle Bäder, öffentlicher Eislauf, Saunalandschaft, Kraftraum*, Groupfitness, Kinderhort.  
Saisonabo: Gültig während der Freibadsaison oder während der Saison des Eisfelds Quader.

WASSER- & EIS-Abos Erwachsene
Kinder  

6 – 16 J.
Lernende,  

Studierende
IV-Bezüger:innen Familien***

WASSER- oder EIS-Saisonabo 160.– 80.– 128.– 102.– 345.–

WASSER-Jahresabo 525.– 294.– 420.– 320.–

WASSER: Hallenbad, Aquamarin Warmwasser-Erlebnisbad, Traglufthalle, Freibad Obere Au, Freibad Sand. Saisonabo gültig während der Freibadsaison. 
EIS: Öffentlicher Eislauf und öffentliches Eishockey auf dem Eisfeld Quader und in der Trainingseishalle. Gültig während der Saison des Eisfelds Quader.

Vereinspass Bäder Erwachsene Kinder 6 – 16 J.

Jahrespass 351.– 208.–

*	� Ab 18 Jahre, Bescheinigung eines Fitnesscenters oder Einführungskurs erforderlich
**	 ohne Kraftraum, Saunalandschaft
***	� 1-2 Erwachsene und eine beliebige Anzahl Kinder 6-16 Jahre im gleichen Haushalt

Kinderhort Preis pro Kind & Stunde: 5.–
Kaufpreis Chiparmband für Abos: 10.–
Depot AU DABI-Tagespass: 20.–

Online Ticketshop:
sportanlagenchur.ch/ticketshop
Preise in Schweizer Franken und inkl. MwSt.  
Preisänderungen vorbehalten


